（様式１）
簡易評価型プロポーザル参加表明書兼参加資格確認申請書
平成25年　月　日
長岡市長
森　民 夫　様
	申請者
	住所

	商号または名称

	代表者氏名
	　　　　　　　　　　　　㊞

平成25年　　月　　日付けで公告のありました下記業務の簡易評価型プロポーザルに参加します。
また、本プロポーザルの参加資格の確認について、関係書類を添えて申請します。
なお、関係書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。
	業務名
	長岡市市民向け公開型地図情報システムの構築及び保守運用業務

添付書類

　過去5年間（平成20年4月以降）における類似事業の受注実績が分かる書類
以後の連絡は下記あてにお願いします。
所属・氏名
住所　　　　　〒
電話番号
ＦＡＸ番号
電子メール